Plan finansowy dochodéw Osrodka

Pomocy Spotecznej

Dziat Rozdzial Paragraf
852
85219
0830
0920
0970

Strona: 19

Tresé¢
Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Wptywy z ustug

Jednostki

Osrodek Pomocy Spotecznej
Pozostate odsetki

Jednostki

Osrodek Pomocy Spotecznej
Wptywy z réznych dochodow
Jednostki

Osrodek Pomocy Spotecznej

Wiasne
44 360,23

44 360,23
35 000,00

35 000,00
8 847,36

8 847,36
512,87

512,87

Razem 44 360,23

Zatagcznik nr 9

Zlecone
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Plan ogétem
44 360,23

44 360,23
35 000,00

35 000,00
8 847,36

8 847,36
512,87

512,87

44 360,23



